
ISTITUTO COMPRENSIVO "DANTE ALIGHIERI"
Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata

Tel. 0733262100-262257  fax 0733267364
e-mail: mcic833006@istruzione.it~ mcic833006@pec.istruzione.it ~ sito:www.alighierimacerata.edu.it

Cod. Mecc.  MCIC833006  ~  Cod. Fisc.  93068480438 Cod.Fatturazione Elettronica UFDMX8

 ALL’ALBO
 AGLI ATTI
 ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
 AGLI INTERESSATI
 AL SITO DELL’ISTITUTO

ELEZIONI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO, COMPONENTI GENITORI, DOCENTI, ATA
TRIENNIO 2021/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 modificata ed integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4
agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998;

VISTA la nota del M.I. prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021;                            

VISTA la nota dell’U.S.R. per le Marche prot. n. 20437 dell’ 11 ottobre 2021 con la quale il Direttore
Generale  dell’Ufficio  Scolastico Regionale per  le Marche  ha fissato la data per  l’elezione  dei
Consigli di Istituto in tutto il territorio regionale nei giorni di domenica 28 e lunedì 29 novembre
2021;

COMUNICATO  al Consiglio di Istituto nell’assemblea del 14 ottobre 2021;

VISTI                   i verbali e i risultati delle votazioni dei seggi relativi alle elezioni del 28 e 29 novembre 2021 per il
rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/2022 – 2022/2023 – 2023/2024;

CONSIDERATO    che nessun reclamo avverso i risultati delle elezioni è stato presentato nei termini;

CONSIDERATO  che del Consiglio di Istituto, ai sensi dell’art. 8 comma 1 del D.Lgs. n. 297/94, è componente di
diritto il Dirigente Scolastico;

RITENUTA la propria competenza ad emanare il decreto di nomina dei membri del Consiglio di Istituto ai
sensi della delega, in via permanente, dell’Ufficio Scolastico Provinciale di Macerata prot. n. 3933
A/19 del 13/6/2006;

DECRETA

 il Consiglio di Istituto per il triennio 2021-2024 così costituito:

COMPONENTE GENITORI:
1. BATTISTA GIUSEPPE
2. DANIELE GIUSEPPE
3. BERNETTI FABIO
4. TOMASSINI STEFANIA
5. BARA FRANCESCA
6. BERARDI LUCA
7. CERVIGNI ANTONIO
8. COMPAGNUCCI ERIKA

COMPONENTE PERSONALE DOCENTE:
1. PESCI RITA
2. MONTEVERDE ANTONELLA
3. REFERZA MYRIAM
4. FABIANI PAMELA
5. QUAGLIANI FRANCESCA
6. CALIANI FABRIZIA
7. BIANCHINI BARBARA
8. CIOMMEI LAURA

COMPONENTE PERSONALE ATA:
1. BIAGINI LINDA
2. SABETTA MARIA ROSA

Il Dirigente Scolastico
Prof. Milco Calzetti

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ex art.3, c. 2 del D.Lgs. 39/93

M
C

IC
83

30
06

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

53
39

 -
 0

6/
12

/2
02

1 
- 

A
19

 -
 O

R
G

A
N

I C
O

LL
E

G
IA

LI
 -

 I
M

C
IC

83
30

06
 -

 A
LB

O
 P

R
E

T
O

R
IO

 -
 0

00
01

25
 -

 0
6/

12
/2

02
1 

- 
O

1 
– 

IS
T

IT
U

T
O

 -
 I


	Piazzale Maria Montessori,1- 62100 Macerata
	TRIENNIO 2021/2024
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

	VISTO il D.P.R. n. 416 del 31 maggio 1974;

